

Mówione Słowo nr 192

Pozostawać w Słowie

Pastor Brian Kocourek

3 października, 2010

Dzisiejszego poranka będziemy kontynuować z kazania **Mówione Słowo Jest Oryginalnym Nasieniem**, mianowicie od akapitu 192 z naszej serii. Dzisiaj rano będziemy czytać od akapitu 55 z wieczornej usługi brata Branhama, która jest w gruncie rzeczy drugą połową tego kazania. Otóż, otworzymy nasze broszury i rozpoczniemy czytać od akapitu 55. *Nie doszło do prawidłowego zapłodnienia Ewy. Zostało to skrzyżowane z kłamstwem szatana i jego miła oblubienica została zhańbiona. A tak samo Oblubienica Chrystusa. Co było powodem tego, że ona została zhańbiona, (Oblubienica dzisiejszego Adama)? – ona nie pozostała w Bożym Słowie. Czy to prawda? Proszę teraz, jeżeli tak nie jest, nie mówcie tego, lecz jeżeli tak jest, powiedzcie to. To było powodem, dlaczego Bóg – powodem u oblubienicy Adama... Wystąpili ci trzej: Adam, Chrystus i Bóg. Z tego powodu oblubienica Adama nie urodziła prawdziwego dziecka życia – dlatego że nie uwierzyła Bożemu Słowu. Jeżeli to prawda, powiedzcie: "Amen". (Zgromadzenie powtarza "Amen" – wyd.) Powodem, dlaczego małżonka Jahwe, względnie Jego oblubienica została odrzucona, było to, że odrzuciła Boże Słowo, Proroka. Czy to prawda? Z tego powodu Chrystus rozwiódł się z oblubienicą – dlatego, że odrzuciła Słowo Boże, tak jak to uczyniła Ewa, **jak to uczyniły pozostałe; dokładnie tak, wszystkie wszetecznice, wszystkie są zhańbione**. Ich małżonek nie mógł już do nich przyjść. One już były brzemienne, zanim przyszedł do nich małżonek.*

*O Boże, czy to nie jest pożalowania godny widok! **Pomyślcie o młodym mężczyźnie, który przyjdzie do kobiety i zastanie w niej nasienie innego mężczyzny. Co za rzecz! To jest to, co spotkało Boga. To jest to, co spotkało Adama. To jest to, co spotkało Chrystusa. Och!***

*56 Tak, ona **nie pozostała w Słowie** i spowodowała stan skrzyżowania. To jest to, co uczynił Izrael. Czy widzicie, gdzie ona się znajduje? **To jest to, co uczyniła oblubienica Chrystusa**. Czy widzicie, gdzie ona się znajduje? – z **powrotem** u tych pozostałych. Zielonoświątkowa oblubienica Chrystusa uczyniła to samo. **Ona nie może zrodzić duchowych dzieci Słowa**, bo ona sama jest krzyżówką. Jak to może uczynić, skoro się skrzyżowała z denominacjami. Ona zjednoczyła się z nimi i postępuje tak samo jak one. Razem z nimi w Radzie Kościołów i tym podobnie, jest po prostu krzyżówką, tak jak wszystkie pozostałe. Jak ona może tak postępować? Ona nie potrafi.*

Zauważcie, jak brat Branham powiedział, że ona nie pozostała w Słowie. Myślę, że kluczem do zrozumienia tego tutaj, jest zrozumienie tych dwóch nasion. Jedno nie może

rozstać się ze Słowem, ponieważ ono jest częścią tego Słowa, a to drugie nie może pozostać w Słowie, ponieważ ono nie jest Słowem. A więc zmiana w ich zachowaniu, kiedy ich umysły nie są zmienione sprawi tylko więcej stresu w ich życiu. Biblia mówi nam u, że **Izajasza Izaj. 28:13** *Dlatego dojdzie ich słowo Pana: Przepis za przepisem, przepis za przepisem, nakaz za nakazem, nakaz za nakazem, trochę tu, trochę tam – aby idąc padli na wznak i potłukli się, uwikłali się i zostali złapani.*

Zatem, wiemy, że Słowo Boże jest życiem. Więc jeżeli nie pozostaniemy w Słowie, to odrzucamy Życie. Głupia panna miała olej w pewnym czasie, ponieważ jest napisane u **Mateusza 25:8** *Głupie zaś rzekły do mądrych: Użycie nam trochę waszej oliwy, gdyż lampy nasze gasną.* Otóż, to oznacza, że był taki czas, kiedy one miały olej i miały światło, ale teraz już nie mają światła. Dlaczego? Ponieważ oni utracili swoje zainteresowanie, czym jest ten olej, więc to światło na Słowo zgasło. A kto mówi, że miał światło, a wyszedł? Każdy, Kto spojrział na Boże Słowo, jako na lampę i światło dla siebie, a to obejmuje ludzi, którzy zobaczyli Słup Ognia w tej godzinie.

Spójrzcie zatem, musimy osobiście wejrzeć do jego Słowa, a jeżeli nie, to my nawet nie mamy żadnego okresu światła. One były pannami, a zgubiły swoje światło. One nie zostały dotknięte przez organizację, one były pannami. Ale to światło, które one miały dawniej, nie posiadały go już więcej, ponieważ one utraciły swoje zainteresowanie, i nie utrzymywały swoich lamp ochędzonych.

Mateusza 25:1 *Wtedy podobne będzie Królestwo Niebios do dziesięciu panien, które, wzięwszy lampy swoje, wyszły na spotkanie oblubieńca.*

Zatem, wiemy, że lampa reprezentuje Słowo Boże. Dawid powiedział w **Psalmie 119:105** *Słowo twoje jest pochodnią nogom moim I światłością ścieżkom moim.* A więc ci ludzie mieli Słowo Boże, które im towarzyszyło. Oni nie byli ateistami, buddystami, taoistami, hindusami lub muzułmanami, (a więc to wyklucza około 80–85% populacji właśnie tutaj. Oni byli chrześcijanami, którzy tworzą tylko około 15–20% ludności świata, i oni mieli swoje Biblie, a to wyklucza katolików, którzy są nauczani, że Biblia jest tylko historią, a nie Bożym Słowem. To wyklucza następnych 14.2% ludności świata. A więc nasza ocena zawęża się całkiem. Pominęliśmy tych 400 milionów protestantów, ale to nam mówi, że oni usłyszeli ten okrzyk o północy i wyszli, i dochodzimy do około 2 milionów ludzi, którzy naśladują to Poselstwo. Oni wyszli, kiedy usłyszeli ten okrzyk o północy. I oni wierzyli temu Poselstwu, i oni wyszli, żeby spotkać Oblubieńca. To są wasi ludzie z Poselstwa.

Wiemy zatem, że numer dziesięć reprezentuje koniec okresu czasu, a od tego czasu mówi się o pannach. My spoglądamy na koniec tego okresu panien. **2. A pięć z nich było głupich, pięć zaś mądrych.** A więc tutaj mamy problem, ponieważ jest powiedziane, że niektóre są głupie. **3. Głupie bowiem zabrały lampy, ale nie zabrały z sobą oliwy.** Więc było nam powiedziane, że te, które były głupie, pozwoliły, żeby światło odeszło od Słowa Bożego. Poselstwo trzymało ich razem, ale nie w celu studiowania Słowa, ale w

celu utrzymywania towarzystwa i w innych celach, prawdopodobnie z powodu rodzinnej tradycji. Również niezależnie od tej przyczyny, ich lampy nie były utrzymywane ochędżone i brakło im oleju. A kiedy one wyszły, to one nie miały światła odnośnie tego, czym jest to Poselstwo o północy. One usłyszały to Poselstwo, i tak jak mądre panny, one były posłuszne temu poselstwu, i wyszły, żeby spotkać oblubieńca, ale kiedy one wyszły, nie mogły rozpoznać, kim był Ten, który tam był, ponieważ one nie miały światła na Słowo. One nie miały pojęcia, tak samo jak ci, którzy byli na zewnątrz, oprócz tych, którzy usłyszeli ten Okrzyk O Północy – to Poselstwo, które oznajmiło: Wyjdźcie, żeby Go spotkać i mądre tak uczyniły.

4. Mądre zaś zabrały oliwę w naczyniach wraz z lampami swymi. Zauważcie, że te panny zostały nazwane mądrymi mającymi światło na Słowo. A następnie czytamy:

5. A gdy oblubieniec długo nie nadchodził, zdrzemnęły się wszystkie i zasnęły. 6. Wtem o północy powstał okrzyk: Oto oblubieniec, wyjdźcie na spotkanie. Zatem, zauważcie ten okrzyk nie oznacza, że Oblubieniec jest tutaj, ale że on przychodzi. A więc to właśnie zapowiadało to Poselstwo – rychłe przyjsie oblubieńca *7. Wówczas ocknęły się wszystkie te panny i oporządziły swoje lampy. 8. Głupie zaś rzekły do mądrych: Użycie nam trochę waszej oliwy, gdyż lampy nasze gasną. 9. Na to odpowiedziały mądre: O nie! Gdyż mogłoby nie starczyć i nam i wam; idźcie raczej do sprzedawców i kupcie sobie. 10. A gdy one odeszły kupować, nadszedł oblubieniec i te, które były gotowe, weszły z nim na wesele i zamknięto drzwi.*

Otóż, zauważcie, że nadchodzi czas, kiedy wszystkie wyszły, a drzwi zostały zamknięte, i nikt więcej nie może wyjść, a to właśnie jest moment, kiedy w rzeczywistości przychodzi Oblubieniec. Zatem ten, kto jest plugawy, niech będzie ciągle plugawy, a ten który jest sprawiedliwy, niech będzie jeszcze bardziej sprawiedliwy. Nie będzie już więcej szansy na zmianę.

11. A później nadeszły i pozostałe panny, mówiąc: Panie! Panie! Otwórz nam. 12. On zaś, odpowiadając, rzekł: Zaprawdę powiadam wam, nie znam was. To słowo **znać** tutaj zostało przetłumaczone z greckiego słowa, które oznacza w pełni znać, ale w tym kontekście Jezus używa to, to może sugerować, że on mówi: „**Nigdy nie miałem doskonałej społeczności z wami**” i dlatego, (jak doktor Hoyer z Wheaton Illinois, który był przez pewien czas uważany za najwspanialszego studenta języka greckiego w USA, powiedział: „**to powinno być przetłumaczone jako**” : **Znałem ciebie jako moją żonę, ale już dłużej ciebie nie znam, jako moją żonę.** Innymi słowy, my nigdy nie mieliśmy doskonałej naszej społeczności razem, i dlatego w rzeczywistości nigdy ciebie nie poznałem – w małżeńskim znaczeniu tego słowa. Ostatecznie Jezus wypowiada ostrzegające słowa odnośnie tej przypowieści i co ona oznacza w wierszu *13. Czuwajcie więc, bo nie znacie dnia ani godziny, o której Syn Człowieczy przyjdzie.* I oczywiście to słowo czuwać oznacza zawsze utrzymywać czujne oko, lub duchową czujność dla Zjawienia się Syna Człowieczego.

Zatem, w tej duchowej świadomości właśnie nad tym się skupiamy dzisiaj. Brat Branham powiedział, że ona nie pozostała w Słowie.

Więc, celem tego nabożeństwa, nie jest rozwodzić się na temat tych dziesięciu panien, ponieważ już głosiłem bardzo dogłębnie na temat tych dziesięciu panien w naszych seriach przypowieści, i nie mam zamiaru czynić tego ponownie, ale chciałbym, żebyście widzieli, że tych pięć, które były głupie usłyszały ten okrzyk o północy. To jest ten okrzyk z **1 Tesaloniczan 4:16** *Wyjdźcie z niego, ludu mój, abyście nie byli uczestnikami jego grzechów i aby was nie dotknęły plagi na niego spadające*, Więc oni usłuchali tego głosu i oni wyszli z organizacji lub denominacji. Ale co dobrego sprawiło to dla nich, kiedy oni nie zidentyfikowali się z nim, kiedy oni wyszli, a więc oni zupełnie przegapili Jego Zjawianie się.

Zatem, przegapić Jego Zjawianie oznacza, przegapić Zachwycenie, a to oznacza być wrzucony w ciemności zewnętrzne, gdzie będzie płacz i zgrzytanie zębów.

Dlaczego? Ponieważ Słowo jest życiem. A przegapić Życie oznacza tylko śmierć. Brat Branham powiedział, że przyczyną dlaczego głupia panna będzie musiała oddać swoją własną krew, jest dlatego, że oni nie uznali krwi Jezusa Chrystusa, jako wystarczającej na obmycie ich grzechów.

Jezus, u **Jana 6:63** powiedział: „*Słowa, które powiedziałem do was, są duchem i Żywotem,*”

Paweł powiedział w **Dziejach Apostolskich 20:31** *Przeto czuwajcie, pamiętajcie, że przez trzy lata we dnie i w nocy nie przestawałem ze łzami napominać każdego z was.*

Ale to nie było tylko coś, w co Paweł wierzył, że się wydarzy. On tylko mówił, o czym już Jezus przedtem nas ostrzegł. Znajdujemy naszą odpowiedź u **Galacjan 1:6-9**

6. Dziwię się, że tak prędko dajecie się odwieść od tego, który was powołał w łasce Chrystusowej do innej ewangelii, 7. Chociaż innej nie ma; są tylko pewni ludzie, którzy was niepokoją i chcą przekreślić ewangelię Chrystusową. 8. Ale choćbyśmy nawet my albo anioł z nieba zwiastował wam ewangelię odmienną od tej, którą myśmy wam zwiastowali, niech będzie przeklęty! 9. Jak powiedzieliśmy przedtem, tak i teraz znowu mówię: Jeśli wam ktoś zwiastuje ewangelię odmienną od tej, która przyjęliście, niech będzie przeklęty!

Paweł mówi o tym przeklęciu, które ciąży na tych, którzy zwiastują inną Ewangelię, niż tą, która już była zwiastowana. To byłaby ewangelia odmiennego charakteru. I zauważcie, że Ewangelia, którą oni rozpoczęli głosić (Ta odmienna Ewangelia), jest wypaczoną Ewangelią, ponieważ to jest mieszana Ewangelia, bowiem człowiek, który wszedł między nich wypaczył tę Prawdziwą Ewangelię. (wypaczony = metastepho) oznacza odwrócić lub zawrócić ponownie. Zmiana umysłu z powrotem do tego, z czego wyszedł. I zauważcie, że ci ludzie wyszli z judaizmu, a powrócili z powrotem do tego.

U **Galacjan 2:4** było nam powiedziane już w dniach Pawła, że oni rozpoczęli głosić wypaczone Poselstwo, takie, które nie posiadało tego samego Życia, które im wcześniej zostało darowane. *Nie bacząc na fałszywych braci, którzy po kryjomu zostali wprowadzeni i potajemnie weszli, aby wyszpiegować naszą wolność, którą mamy w Chrystusie, żeby nas podbić w niewolę,* Zauważcie, że Paweł nazwał ich fałszywymi braćmi, którzy przyszli.

W **Dziejach Apostolskich 15:4–5** jest napisane: *A gdy przybyli do Jerozolimy, zostali przyjęci przez zbór oraz apostołów i starszych, i opowiedzieli, jak wielkich rzeczy dokonał Bóg przez nich. 5. Lecz niektórzy ze stronnictwa faryzeuszów, którzy uwierzyli, powstali, mówiąc: Trzeba ich obrzezać i nakazać im, żeby przestrzegali zakonu Mojżeszowego.*

Zauważcie, że ci tak zwani wierzący ciągle twierdzili, że są faryzeuszami, oni nii byli, a i teraz oni wyznają, że są wierzącymi w to poselstwo.

Zatem, tutaj jest ten klucz. Kiedy Paweł używa słowo **wypaczony**, on mówi, że zostało ono przetłumaczone z greckiego słowa **metastrepho**, które oznacza **odwrócić się** lub **zawrócić z powrotem**. Zmiana umysłu z powrotem do tego, z czego wyszedł. O tym dokładnie mówi brat Branham, kiedy mówi, że kościół naśladuje Ewę, która nie mogła pozostać w Słowie. Zatem to słowo pozostać sugeruje, że Słowo posuwa się naprzód, ale oni nie poruszają się dalej naprzód – za Słowem Bożym. Więc w gruncie rzeczy oni się odwracają a raczej zawracają z tej drogi.

A my wiemy na podstawie przykładu Bożych dzieci, które opuściły Egipt, że oni wędrowali po pustyni przez czterdzieści lat, z powodu jednej rzeczy, i tylko z powodu jednej rzeczy. Kiedy oni opuścili Egipt, a upłynęło tylko dziesięć dni, oni wołali, że chcą powrócić do garnków z mięsem w Egipcie, a to tak rozdrażniło Boga, iż On spowodował, że oni wędrowali po pustyni, aż wymarła ta generacja. Następnie tylko ci, którzy mieli dwadzieścia lat lub młodsi w czasie Wyjścia – im było pozwolone wejść do ziemi obiecanej. Cała reszta pomarła, oprócz jednego człowieka Kaleba i oczywiście Jozuego, który jest przedobrazem na Ducha Świętego dzisiaj.

Hebrajczyków 6:4–8 *Jest bowiem rzeczą niemożliwą, żeby tych – którzy raz zostali oświeceni i zakosztowali daru niebiańskiego, i stali się uczestnikami Ducha Świętego, 5. I zakosztowali Słowa Bożego, że jest dobre oraz, cudownych mocy wieku przyszłego 6. Gdy odpadli, powtórnie odnowić i przywieść do pokuty, ponieważ oni sami ponownie krzyżują Syna Bożego i wystawiają go na urągowisko. 7. Albowiem ziemia, która piła deszcz często na nią spadający i rodzi rośliny użyteczne dla tych, którzy ją uprawiają, otrzymuje błogosławieństwo od Boga; 8. Lecz ta, która wydaje ciernie i osty, jest bezwartościowa i bliska przekleństwa, a kresem jej spalenie.*

Widzimy tutaj, że to przekleństwo przychodzi na tych, którzy odwracają się od tego prawdziwego Potwierdzonego Słowa, i od wszystkiego tego, co jest obiecane odnośnie zniszczenia i spalenia. Zatem, pamiętajcie, to ma miejsce jeden raz za całe Słowo, które jest tutaj powiedziane. To musi się stać po otwarciu pieczęci, kiedy Całe Słowo wychodzi

zupełnie na jaw. To nie może się dziać w innym czasie niż w czasie końca, w którym rozległ się Okrzyk, Poselstwo.

2 Koryntian 11:2-4 *Zabiegam bowiem o was z gorliwością Bożą; albowiem zaręczyłem was z jednym mężem, aby stawić przed Chrystusem dziewicę czystą, 3. Obawiam się jednak, ażeby, jak wąż chytrą swoją zwiódł Ewę, tak i myśli wasze nie zostały skażone i nie odwróciły się od szczerego oddania się Chrystusowi. 4. Bo gdy przychodzi ktoś i zwiastuje innego Jezusa, którego myśmy nie zwiastowali, lub gdy przyjmujecie innego ducha, którego nie otrzymaliście, lub inną ewangelię, której nie przyjęliście, znosicie to z łatwością.*

Stwierdzamy, że Paweł ostrzega nas tutaj przed obojętnym nastawieniem, które mają ludzie, odnośnie Bożego Słowa.

2 Tesaloniczan 2:10-12 *I wśród wszelkich podstępnych oszustw wobec tych, którzy mają zginąć, ponieważ nie przyjęli miłości prawdy, która mogła ich zbawić. 1. I dlatego zsyła Bóg na nich ostry obłąd, tak iż wierzą kłamstwu, 2. Aby zostali osądzeni wszyscy, którzy nie uwierzyli prawdzie, lecz znaleźli upodobanie w nieprawości.* Czy oni umiłowali Prawdę, jeżeli nigdy zupełnie nie otworzyli samych siebie na nią? A Paweł powiedział nam w liście do Rzymian, „Niech Bóg będzie Prawdą, a każdy człowiek kłamcą.”

Zatem, przez następnych kilka minut chciałbym czytać wam myśli brata Branhama o tym, co to oznacza odwracać się. Ponieważ żyć oznacza poruszać się naprzód i wzrastać, ale umrzeć oznacza zatrzymać się i odwracać się.

PARADOX PHOENIX 62-63 *Stwierdziliśmy, że Jozue reprezentuje łaskę, względnie pewnego rodzaju "pojednanie", które nie mogło istnieć równocześnie z prawem. Tak samo także żadne poselstwo, które pomaga ludowi iść naprzód, nie może zgadzać się z minionym poselstwem. To jest niemożliwe. W tym istnieje dzisiaj trudność. Jezus powiedział: "Nikt nie przyszywa łąty z nowego sukna do starej szaty ani nie wlewa młodego wina do starych bukłaków. One pękają, to je rozsądza". One nie wytrzymują tego.*

Współczesne Wydarzenia Wyjaśnione Przez Proroctwo 56 *Nie żyjemy w okresie zielonoświątkowym, żyjemy w innym okresie. Widzicie, nie żyjemy w okresie metodystów, żyjemy w innym okresie. Żyjemy tutaj teraz w okresie oblubienicy, w okresie wywołania Kościoła i zgromadzenia go razem na pochwylenie. To jest okres, w którym żyjemy. Według mojego szczerego przekonania, taka dokładnie jest prawda.*

Jest Tutaj Człowiek, Który Może Włączyć Światło 37 *A uświęcenie służyło w swoim czasie, dopóki nie przyszedł chrzest Duchem świętym. A Chrzest Duchem Świętym służył w swoim czasie, dopóki Duch święty, a jest tylko jeden Bóg, nie złączy się z Kościołem, albo Kościół z Chrystusem, a to spowoduje odzwierciedlenie Jezusa Chrystusa na ziemi, co obiecał On tutaj w Biblii. Zatem, jeśli to służyło w jego czasie, to jest tylko z powodu tego, że ten chrzczący osobiście zstąpił.*

Zachwycenie 15 *Zatem Życie, które weszło przez Luthra, wydało na świat Wesley'a. Życie, które wyszło z Wesley'a, przyniosło Wylanie Ducha świętego. Życie, które wychodzi z Wylania Ducha świętego, wydaje na świat Pszenicę. Lecz one są nosicielami. Rozumiecie? Rzeczywiste Życie przechodzi przez nie. Poselstwo przechodzi poprzez nie, lecz ono zdąża do góry, do pszenicy.*

Zachwycenie 40 *Co, gdyby przyszedł Mojżesz i przyniósł poselstwo Noego: "Zbudujemy arkę i popłyniemy w dół po Nilu"? **To by nie funkcjonowało.** Tak samo by poselstwo Jezusa w ogóle nie funkcjonowało przez Mojżesza. Ani poselstwo Wesley'a by w ogóle nie funkcjonowało w dniach Luthra, ani poselstwo Luthra w dniach Wesley'a. A dzisiaj, my – naszą ostatnią wielką reformacją byli zielonoświątkowcy. A dzisiaj **my posuwamy się dalej od tego**, a poselstwo zielonoświątkowe nie miesza się z tym, bowiem to jest inny czas. Jest to ciągle to Słowo Boże, lecz jest to jakby budowla. Tak jak stopy, ręce, i ciągle do góry, Ono kształtuje Oblubienicę na Zachwycenie. Widzicie, Ono nie usuwa na bok tych ludzi z owego czasu; oni żyli według ich poselstwa. Wszyscy, którzy byli w Oblubienicy, wyjdą.*

Pomazańcy W Czasach Ostatecznych 139 *Otóż, zwróćcie uwagę! Ci ludzie pojawili się... O, wy zgromadzeni, niech to nie uniknie waszej świadomości! **Ci oszuści, fałszerze pojawili się potem, kiedy przyszło to prawdziwe! Oni przyszli, aby to podrobić.** Patrzcie. Oni to potrafili także... A Biblia mówi, że taki jegomość przychodzi by przewrócić oryginalne Słowo, chociaż jest potwierdzone i udowodnione, jako Prawda!*

Pomazańcy W Czasach Ostatecznych 195. *Uważajcie! Oni **Podchodzą do samej linii granicznej i milkną.***

Pomazańcy W Czasach Ostatecznych 198. *Oni zdążyli do swego domu, a kiedy doszli do miejsca, gdzie było trzeba przejść na drugą stronę, zwątpili w Słowo!... Co stało się dalej? Oni zginęli na pustyni. **Oni tam pozostali i zorganizowali się. Oni pomarli, każdy z nich...***

Pomazańcy W Czasach Ostatecznych 214. *"Gdzie jest ścierw, tam zgromadzą się orły". Tam gdzie jest zabita potrawa, tam zgromadzą się orły. Tam gdzie jest świeże mięso, Słowo na dany sezon, tam zgromadzą się orły". Lecz potem, **kiedy ono zgnije, tam zaroją się sępy.** Czy rozumiecie? Czy widzicie, co mam na myśli"? Kiedy zostanie zabita potrawa, przylatują orły. Lecz kiedy ona tam leży i gnije, przylatują sępy. Orły nie mają z tym nic do czynienia. Nieprawdaż? Jezus powiedział: "Tam, gdzie jest ścierw, gdzie pada manna; **tej nocy, której manna spadała, była świeża,** – tam przy niej zgromadzają się orły. **To jest manna na ten dzień.** Czy rozumiecie?"*

Pomazańcy W Czasach Ostatecznych 215. *Uważajcie! Potem, kiedy ona zgnije, zepsuje się, napada ją robactwo, a potem przylatują sępy. **One jej nie czują, dopóki się nie rozkłada. QQ***

Pomazańcy W Czasach Ostatecznych 219. *On powiedział: "JAM JEST postać mnie". JAM JEST, nie "ja byłem", albo "będę", lecz JAM JEST w czasie teraźniejszym, obecne Słowo, nie Słowo, które było, lub Słowo, które przyjdzie, lecz Słowo, które jest obecnie.*

Pomazańcy W Czasach Ostatecznych 168. *Czy zwróciliście uwagę na to, co Jezus powiedział u Mat. 24,... On nie powiedział: "W ostatecznych dniach powstaną fałszywi Jezusowie". Ach nie! Bowiem oni by tym nie byli zainteresowani! Nie! Gdybyśmy wzięli Zielonoświątkowca, prawdziwego zielonoświątkowca, który mówi o sobie, że jest Jezusem... Czy rozumiecie? Gdybyśmy wzięli, fałszywego metodystę lub baptystę, lub kogoś tego rodzaju, kogoś pochodzącego z organizacji, który by powiedział: "My jesteśmy Jezusem". Oni by tego nie przyjęli. Lecz Biblia mówi, że będą fałszywi chrystusowie, nie Jezusowie, ale fałszywi chrystusowie.*

Pomazańcy W Czasach Ostatecznych *Jest bowiem rzeczą niemożliwą, żeby tych, którzy raz zostali oświeceni ... I zakosztowali Słowa Bożego... Oni są martwi, zgubieni.* **Zatem, co mówi Pismo? To jest Hebrajczyków 6.**

Pytania I Odpowiedzi 658 *"Jest rzeczą niemożliwą, żeby ci, którzy zostali raz oświeceni"... Jeżeli człowiek został oświecony, a potem się odwraca od swego oświecenia, jest rzeczą niemożliwą dla tego człowieka, aby kiedykolwiek odzyskał z powrotem swoje miejsce. Rozumiecie?*

Pytania I Odpowiedzi 510 *Dla niego już nie ma ofiary za grzechy, bowiem on wziął tą właśnie Krew, która go poświęciła i doprowadziła go tak daleko – do poznania Prawdy, i zbzcześcił Ją, uważając Ją za nic nie wartą i podeptał Ją swymi nogami, potem, gdy Bóg prowadził go krok za krokiem tutaj do góry – do Ducha świętego.*

LIST DO HEBRAJCZYKÓW ROZDZ. 5 i 6 193 *Przyjaciele, dążmy ku doskonałości. Nie mamy dziś wymówki. Nie mamy żadnego usprawiedliwienia. W tym naszym ostatecznym czasie, Bóg z Niebios pojawił się i czyni dokładnie te same rzeczy, które czynił wtedy, kiedy był przedtem tutaj na ziemi. On teraz został potwierdzony. Te rzeczy, które On czynił na ziemi, będąc objawiony w ciebie, teraz są tutaj, dokładnie te same rzeczy mają miejsce dzisiaj, właśnie teraz między wami. Tutaj jest Słowo, które to potwierdza. Tutaj jest to Słowo, które uwierzytelnia to, że to jest właściwe. A jest tu również Duch Boży, który czyni te same rzeczy, dlatego jesteśmy bez wymówki.*

LIST DO HEBRAJCZYKÓW ROZDZ. 7 342 *Jeśli rozmyślnie widząc jak Duch święty czyni to, co czynił tu właśnie dziś rano i widząc to, że Chrystus powstał z martwych i mieszka w swoim kościele, żyje pośród swego ludu. Jeśli to rozmyślnie, umyślnie odrzucicie, jest niemożliwą rzeczą, żebyście jeszcze kiedykolwiek wrócili do Boga, bo zbluźniliście przeciwko Duchowi świętemu.*

Pytania I Odpowiedzi Na Temat Ducha Świętego str. 46 *Kościół, właśnie teraz stoi w Kadesz Barnea – jest to czas podjęcia właściwej decyzji.*

Próba Służenia Bogu Wbrew Jego Woli 145 *Oni usiłują jeść starą mannę, która padała dawno, pięćdziesiąt lat temu, kiedy powstawał ruch zielonoświątkowy. Kościół poświęceniowy próbuje żyć pokarmem sprzed ponad dwustu lat. Luteranie jeszcze o trzysta lat starszym. Oni próbują jeść starą mannę. O bracie, ten materiał jest już zaśniedziały. On jest zakażony. Zawsze to mówię, że on ma w sobie zarazki i robactwo. To was zabije, jeśli to będziecie jeść.*

Odliczanie 37–38 *Lecz Bóg w duchowym osiągnięciu posuwa się do przodu, nie do tyłu. On posuwa się do przodu, spoglądając do Słowa i wierząc obietnicom dla tych spraw, które się jeszcze nie wydarzyły, dlatego że te duchowe objawienia są po to, żeby zmanifestować duchowe sprawy, które Bóg obiecał. On powiedział, że one się wypełnią. Tak jak naukowcy w swoim laboratorium pracują nad różnymi rzeczami, próbując pomóc ludziom w sprawie stworzenia człowieka; duchowy człowiek wygląda czegoś, co jeszcze nie zostało stworzone, a Bóg to obiecał. Cieleśny człowiek spogląda wstecz. Duchowy człowiek spogląda do przodu. W taki sposób dzieje się to w kościele. Cieleśny członek kościoła patrzy na to, co Finney, Sankey, wiecie, Kalwin... To było w porządku. Ale to było w ich dniach. My wyglądamy czegoś innego. Obietnicy, która jest wspanialsza i większa oraz taka, którą Bóg obiecał. Nauka powraca do tego, żeby to osiągnąć. My zdążamy naprzód w Słowie Pana, żeby stwierdzić, co Bóg osiągnął.*

Pomazańcy W Czasach Ostatecznych 234 *Nauczają historycznego Boga, (nieprawdaż?), w ten sposób, jak usiłują o to, aby żyć przeszłością, mówiąc: "Przecież Wesley powiedział to i to, to i to, powiedział to i to". Odrzucacie obietnicę Słowa na dzisiejszy dzień oraz mannę, która została zidentyfikowana na ten dzień. Próbują postugiwać się starym luteraniskim, baptystycznym, zielonoświątkowym winem w naszych nowych bukłakach. To jest bezskuteczne. Lecz nasze nowe wino w ich starych butelkach jest także bezskuteczne. Gdyby próbowali nalać nowego wina do denominacji, to by się okazało ich głupstwo. Oni tego nie mogą; ono by je rozerwało.*

Zidentyfikowany Chrystus We Wszystkich Wiekach 64–0401 *Człowiek zawsze uwielbia Boga za to, co On uczynił, zawsze wygląda tego, co On uczyni, a lekceważy to, co On czyni obecnie.*

Świat Się Rozpada 63–0412 *A w taki sposób postępujemy my – Marcin Luter, John Wesley, inni mężowie. My zawsze patrzymy wstecz, rozumiecie. Czy rozumiecie te sprawy? Ach, wy robicie tradycje z ich życia, dekorujecie ich groby. A ich poselstwo było na inny dzień. W tym czasie, kiedy się przebudzicie, dlaczego ten dzień już przeminął, a my żyjemy w innym dniu. Ten cały system działa w taki sposób od początku. To ludzie stworzyli systemy, z pewnością.*

Pomazańcy W Czasach Ostatecznych 224 *Pamiętajcie, nie można było nakarmić kiedyś Luteran (tak jak obecnie) padliną katolicką. Nie, panowie! On posiadał świeże mięso. To był ten wiek zboru. Nie można było nakarmić Metodystę poselstwem Luthra. Ach! Nie! On nie chciał takiej padliny; ona jest zepsuta. Otóż, życie stąd odeszło i przeszło*

na inne miejsce. To jest stare żdźbło, które jest umarłe. Życie porusza się naprzód, tak samo nie potraficie nakarmić Oblubienicy Jezusa Chrystusa nauką zielonoświątkową. W żadnym wypadku nie! Robactwo rozłożyło organizację. Nie miejcie z tym nic wspólnego! Nie, nie! Bowiem obietnica mówi: "Zanim nadejdzie ten wielki i straszny dzień, pošę wam Eliasza proroka; on przywróci serca dzieci z powrotem do wiary ojców". A te obietnice zostały podane w Biblii. "Ja to uczynię". I tam się zgromadzą orły.

Nasienie Nie Będzie Dziedziczyć Z Łuską 129. Dokładnie tak jak sokół, który dawno temu zgubił swoją identyfikację sokoła, tak kościół już dawno temu zgubił swoją identyfikację jako mniejszy brat orła, Bożego proroka. Kiedyś był nosicielem prawdziwego Słowa, usprawiedliwienia, potem stał się nosicielem poświęcenia, następnie stał się nosicielem chrztu Duchem świętym, przywrócenia darów. **Potem jednak idzie i powraca, próbując spożywać mannę z minionego czasu, która jest zepsuta.** Prawdziwy orzeł tego dnia wie, że to było w porządku, lecz my mamy to, plus Jezusa Chrystusa zmanifestowanego w pełni swojej mocy, tak jak obiecał to na ten ostatni dzień. On jest teraz suchą łuską. To przeminęło. Duch Boży przeszedł przez to. On nie będzie dziedziczyć z potwierdzonym nasieniem Słowa. Z pewnością nie będzie. On nie będzie w zachwyceniu.

Nasienie Nie Będzie Dziedziczyć Z Łuską 127 Oni jednak polegają na wpół martwej, ludzkiej teologii. Gdzie ją otrzymują? W jakimś uczynionym przez człowieka programie szkoły niedzielnej. Na miejscu, gdzie jakiś wychowawca w przeszłości ubił coś dla niego w jakimś seminarium, mówiąc mu, że: "Dni cudów przeminęły. Nie ma takiej rzeczy jak chrzest Duchem świętym. To wszystko, to nonsens". Czy chcecie mi powiedzieć, że orzeł będzie coś takiego jadł. On by tego nie mógł uczynić. Nie, panowie. Ani chrześcijanin nie będzie jadł martwej padliny ze starych denominacyjnych nauk i takich rzeczy. Oni chcą świeżego Słowa Bożego, obietnicy na tę godzinę.

Nasienie Nie Będzie Dziedziczyć Z Łuską 128 Teraz jednak on obiecał pełny posiłek, pełnych siedem dań, dlatego że wszystkie siedem pieczęci zostało otwartych i wszystko jest przygotowane ze Słowa Bożego, dla tych, którzy to mogą przyjąć...

Nasienie Nie Będzie Dziedziczyć Z Łuską 125 Nadszedł więc czas dla orłów tego dnia, aby poleciały wyżej, **wgłębiając się w Boże obietnice**, nie żyjąc dzięki pożywieniu sępa, które zostało zabite wiele lat temu. Wydostańcie się z tego!

Pomazańcy W Czasach Ostatecznych 255 W ten sposób napęlnia się **Mat. 24, 24.** On lata, skacze w górę, robi koziołki przy pomocy skrzydeł, ale nie potrafi wznieść się dostatecznie wysoko. Otóż, on tego nie potrafi. Nie potrafi wznieść się tak wysoko, by dosięgnąć świeżej manny. On potrafi jeść starą mannę, która leży na ziemi, stare zdechłe króliki, które zostały przed tygodniem przejechane, lub przed miesiącem, lub przed 40 laty, pełne zepsucia. Takie pokarmy on potrafi jeść i nasycić się tym, oraz skrzeczeć, wydawać wrzaski, szarpać się, podskakiwać i latać jak pozostałe orły, jest namaszczony, jak pozostałe ptaki. Jest on typem orła, a jednak jest myszotowem. My o tym wiemy. Takim on

*jest! Lecz on nie potrafi naśladować tego prawdziwego orła. On tego po prostu nie potrafi. Nie panowie. Jego ciało nie jest w ten sposób zbudowane. **On karmił się innym ścierwem.** Czy rozumiecie? **To nie było świeże mięso, świeża manna.** To było coś, co powiedział Luther, Wesley, lub też Dr. taki i taki. To nie jest coś, co powiedział Jezus na tę godzinę.*

Duchowa Utrata Pamięci 64–0411 *Widzieliście wasz ostatni znak – Wylanie Ducha świętego. Nie popłaczcie tego z tym, co On obiecał Izraelowi, po Zachwyceniu; to nie jest dla was. Potem będzie za późno dla was. Rozumiecie? Teraz jest czas dla was. **Teraz jest wasz znak. Teraz jest pora dla was.** Nie odrzucajcie Tego. Nie czyńcie tego. Raczej pośpieszcie się.*

Znak str. 27 63–0901M *Wyjście Izraela z Egiptu było symbolem na dzisiejszy czas. Egipt przedstawiał Zbór, a Izrael reprezentował Oblubienicę. Tak jak Izrael wyszedł z Egiptu, **tak Oblubienica wychodzi ze Zboru.** Rozumiecie? Musi istnieć coś, **z czego Ona musi wyjść,** A jeżeli to było przedobrazem Egiptu, to zbór jest w świetle i w grzechu, w ogóle nie dbał o wasz Znak, oni nawet w to nie wierzą.*

Patrząc Na Jezusa 190 *Jesteśmy poza zielonoświątkowcami, tak samo jak metodystami i luteranami. Oczekujemy przyjścia Pana, kiedy ta usługa, którą Jezus Chrystus sprawił osobiście, będzie właśnie taka dokładnie. **Tak jak kamień szczytowy na piramidzie musi być tak doszlifowany, żeby każdy kamień doskonale pasował. A kościół musi dojść do takiego stanu, żeby otrzymać ten kamień szczytowy,...***

Większy Niż Salomon 102 *Lecz **kościół cały czas spogląda do przeszłości.***

Szalom 26 *Obecnie, kiedy przed nami jest nowy rok, chciałbym nie myśleć o przeszłości, lecz spojrzeć w przyszłość. Rozumiecie? Tak jak Paweł powiedział:*

— **Zapominając o tym, co za mną, zmierzam do celu, widzicie, do tego wysokiego powołania.** — *Można by to tak wyrazić, że jest to spoglądanie do wstecznego lusterka w samochodzie. Kiedy myślimy o swojej przeszłości, to tak, jakbyśmy patrzyli w lusterko w samochodzie. Otóż dzisiejsze poselstwo nie ma być takim patrzeniem się do wstecznego lusterka. Trwałoby zbyt długo zajmowanie się wszystkim, co Bóg uczynił. Wszyscy jesteście zaznajomieni z tymi wielkimi sprawami, których On dokonywał. Niektóre z najpotężniejszych rzeczy, jakie widziałem w moim życiu, wydarzyły się właśnie w ostatnich kilku miesiącach. Jesteśmy wdzięczni za to, co było, ale teraz chcemy patrzeć naprzód. Patrzmy na to, co jest przed nami...*

Zaświeć Światło 40 *Dlaczego jednak ludzie nie mogli tego dostrzec... Wydaje nam się to dzisiaj dziwne, bo patrzymy się do tyłu przez wsteczne lusterko. Ale czy widzieliście o tym, że jeśli będziecie się ciągle w ten sposób patrzeć, to spowodujecie wypadek? Popatrzmy się na to, co jest dla nas przed nami.*

Szalom 43 *Nie patrzymy wstecz, lecz spoglądamy naprzód, wypatrując świtu nowego dnia. Upatrujemy nadejścia czegoś wielkiego, co leży przed nami, nadejścia tej wielkiej*

światłości, na którą z radością oczekiwaliśmy przez szereg lat. A teraz dostrzegamy, jak przedziera się poprzez linię horyzontu, jak ona przebija się pomiędzy śmiertelnym, a nieśmiertelnym.

Szalom 92 *Ale my patrzymy naprzód, nie wstecz. Nie patrzymy na to, co było, lecz pragniemy wiedzieć, co będzie. Wypatrujemy tej godziny, usilnie dążymy do niej.*

Większy Niż Salomon Jest Teraz Tutaj 140 *Każdy, kto kieruje i spogląda do wstecznego lusterka, spowoduje wypadek. W tym leży problem dzisiejszego kościoła – on spogląda do wstecznego lusterka na to, co było. Nic dziwnego, że on jest rozbity.*

Bóg Sam Wykłada Swoje Słowo 38 *Tak jak głosiłem to kilka tygodni temu; "ŻYJĄC W ODBLASKU". Odblask, jest to 'miraż', odbijające się światło słoneczne, fałsz. Każdy blask innego wieku jest fałszywym odbiciem. Ludzie zawsze chodzą w czymś, co wydarzyło się lata temu. Luteranie chodzą w blasku Lutra. Światło Lutra było dobre na jego dzień. Wesley był dobry w swoim dniu, a zielonoświątkowcy w swoim. My wspinamy się po drabinie, żyjemy w innym wieku! Idziemy dalej, i dalej, nie możemy spoglądać wstecz.*

Panowie, Chcielibyśmy Zobaczyć Jezusa 64–0318 *Wy się zawsze patrzycie do przeszłości, odwołując się na to, co zrobił wtedy ktoś inny. Kiedy było nam przykazane patrzeć się do przodu, podążać naprzód. Ich prorocstwo wypełniło się w ich dniu, to się wydarzyło w tym dniu, następnie wydarzyło się to w następnym dniu. To jest przeznaczone na czas końca. A były sprawy, o których przypuszczano, że się mają wydarzyć teraz, zgodnie ze Słowem – Duch Święty na ziemi zlany na ludzi.*

Nasienie Nie Będzie Dziedziczyć Z Łuską 115 *Podobnie jak kościół polega na swoim edukacyjnym pokarmie i tak dalej, jakimś zepsutym pokarmie, który umarł w dniach Lutra, Wesleya i zielonoświątkowców, a dotrwał aż do dzisiaj. On spogląda wstecz na jakieś uczynione przez człowieka wyznanie wiary, zamiast wzbić się na niebiosa Słowa, gdzie wszystkie rzeczy są możliwe dla tych, którzy wierzą.*

Bóg Bogaty W Miłosierdzie 192 *Jeśli jakiś człowiek występuje z dziwnym, niezwykłym usługiwaniem, o którym na podstawie Biblii można stwierdzić, że ono jest prawdziwe, a ten człowiek pozostaje ciągle w tej samej starej doktrynie denominacyjnej, zapomnijcie o tym. To jest bez znaczenia. Bóg nie czyni czegoś takiego. Taka rzecz to jest zepsuta manna, mająca w sobie stęchliznę i robactwo, jakkolwiek chcielibyście to nazwać. To pochodzi sprzed czterdziestu albo pięćdziesięciu lat, a oni próbują ciągle jeść tą starą manną, która padała wiele lat temu. Ale gdy lud izraelski wędrował po pustyni, każdego wieczora padała świeża manna. Tak jest. To nie nadaje się do przechowywania.*

Cysterny Dziurawe 132 *Bóg obiecał, że potwierdzi to Słowo w każdej generacji. „Albowiem wam ta obietnica należy i dziatkom waszym, i wszystkim, którzy daleko są, którychkolwiek powołałby Pan, Bóg nasz.” Jak możecie jeszcze coś pompować tą starą pompą, która już od lat jest zardzewiała i zabrudzona – jest starą manną! Może była*

dobra ta manna w dniach Kalwina czy Lutra i jeszcze innych reformatorów. Nic nie mamy przeciwko reformacji, ale jest to już stara manna, która padała kilka wieków temu!

Jedynie Przez Boga Obmyślane Miejsce Oddawania Czei 156 *Postaniec do kościoła przychodzi właśnie wtedy, gdy umiera poprzedni wiek kościoła, zawsze. Zanik zielonoświątkowców przynosi Zachwycenie Oblubienicy. Rozumiecie? Śmierć Luthra przyprowadziła Wesley'a. Widzicie? Śmierć Wesley'a sprowadziła zielonoświątkowców. Zanik zielonoświątkowców wydał na świat obecnie Poselstwo.*

Bóg Ukrywający I Objawiający Samego Siebie W Prostocie 113 *Wielu nie dostrzega Go ze względu na sposób, w jaki On się objawia. Otóż, ludzie mają swoje własne pojęcia o tym, czym Bóg powinien być albo co Bóg będzie czynił, i jak już wiele razy powiedziałem, że człowiek ciągle pozostaje tylko człowiekiem. Człowiek zawsze oddaje Bogu chwałę za to, co On uczynił, i zawsze wygląda tego, co On będzie czynił, a ignoruje to, co On czyni obecnie.*

Zauważcie, że dzisiejszego poranka czytaliśmy **Galacjan 1**: Paweł strofował cofanie się przez przekręcanie potwierdzonej Ewangelii. A u **Galacjan 2**: Paweł stawiał czoło innym apostołom, którzy wydawali się filarami, ponieważ oni byli także przyłapani na cofaniu się. A kiedy potem czytamy w **Galacjan 3**: *Jeśli Słowo nie sprawi tego, to się nie stanie*. A w **Galacjan 4**: widzimy, że kiedy spoglądamy do przeszłości, oni zgubili swoje błogosławieństwo. A jest także napisane do Galacjan, Paweł mówi tam o adopcji synów. Więc widzimy, że oni przegapili to, dlatego, że cofali się.

Teraz spójrzmy do pierwszego wyjścia, kiedy dzieci obietnicy doszły do ich obietnicy. Spójrzmy, jakie było ostrzeżenie w tym dniu.

5 Mojżeszowa 12:(2) NIV *Doszczętnie zniszczycie wszystkie miejsca na wysokich górach, na pagórkach i pod każdym zielonym drzewem, gdzie służyły swoim bogom narody, którymi zawładniecie. 3) Zburzycie ich ołtarze, potłuczycie ich pomniki, popalicie ich święte drzewa, porąbicie ich podobizny rzeźbione i zetrzecie ich imię z tego miejsca. 4) Nie wolno wam oddawać chwałę Panu, waszemu Bogu w taki sposób.*

5. Lecz będziecie szukać miejsca, które Pan, Bóg wasz, wybierze na swoje mieszkanie wśród wszystkich waszych plemion, aby tam złożyć swoje imię, i tam będziesz przychodził, 6. Tam też będziecie przynosić wasze całopalenia i swoje rzeźne ofiary, dziesięciny i dary ofiarne swoich rąk, ślubowane i dobrowolne, oraz pierworodne z waszego bydła i z trzody. 7. Tam, przed obliczem Pana, Boga waszego, będziecie je spożywać i radować się całym waszym dobytkiem, wy i wasze rodziny, którymi ubłogosławił cię Pan, Bóg twój. 8. Nie będziecie czynić tak, jak my tu dziś czynimy, każdy wszystko, co mu się podoba. 9. Gdyż dotychczas nie doszliśmy jeszcze do miejsca spoczynku i do posiadłości, które Pan, Bóg twój, tobie daje.

13. *Strzeż się, abyś nie składał ofiar całopalnych na każdym miejscu, które zobaczysz.*
14. *Ale swoje ofiary całopalne będziesz składał tylko na miejscu, które Pan wybierze w jednym z twoich plemion, i tam będziesz czynił wszystko, co Ja ci nakazuje.*

Pozwólcie, że wam teraz przeczytam inne ostrzeżenie na ten temat z Pisma.

U Hebrajczyków 10: 26–38 Paweł mówi nam, że ci którzy się cofają, zdążają na zatracenie.

Zauważcie, że w **2 Piotr. 2:1–4** jest nam powiedziane, że *Lecz byli też fałszywi prorocy między ludem, jak i wśród was będą fałszywi nauczyciele, którzy wprowadzać będą zgubne nauki i zapierać się Pana, który ich odkupił, sprowadzając na się rychłą zgubę. I doprowadzając ludzi do zielonoświątkowej mechaniki tak jak Balaam, który zaparł się Potwierzonego Słowa. (Werset 22 – dni starego jedzenia = wymiotować i tarzać się.)*

I widzimy do **Hebrajczyków 11:15**, że gdyby ludzie pomyśleli o tym kraju, który oni opuścili, to by stworzyło możliwość powrotu.

A w **3. Mojżeszowej 25** widzimy, że ta *Trąba Ewangelii ogłasza Jubileusz chyba, że miłujemy niewolę, wtedy jesteśmy jeszcze bardziej pogrążeni w niewoli niż przedtem.*

Pomazańcy W Czasach Ostatecznych 97 *Zwróćcie uwagę na to, co oni to uczynili, jednakowoż Mojżesz, prawdziwy prorok posłany przez Boga, mający Boże zlecenie, nigdy nie sprzeczał się z nimi i nie mówił: "Hej tam, wy tego nie możecie czynić. Wy tego nie możecie". On ich tak zostawił. Niech sobie to czynią dalej. To są zorganizowani prorocy. Niech sobie idą dalej. Mojżesz szedł naprzód, słuchając Boga.*

Pomazańcy W Czasach Ostatecznych 138 *Czy Mojżesz sprzeczał się z nimi, mówiąc: "Ależ, ależ, wy tego nie śmiecie czynić. Ja jestem jedyny, który do tego zostałem ordynowany. Ależ, zatrzymajcie się natychmiast"! On im to pozwolił czynić. Pozwolił im postępować. Pamiętajcie, Biblia mówi "albowiem ich głupota uwidoczni się wobec wszystkich". Tak samo ci, którzy zostaną zamanifestowani w ostatecznych dniach. A to w czasie, kiedy oblubienica zostanie zachwycona i zabrana na obłoki.*

Pomazańcy W Czasach Ostatecznych 153 *Dlaczego zgodził się na to, aby powstał i uczynił to fałszerz – dokładnie to samo, co uczynił autentyczny Duch Boży? Patrzenie, Pismo musi się wypełnić. Zauważcie! Uczynił to w ten sposób, by zatwardzić serce faraona i Egipcjan, aby udowodnić, że Mojżesz nie jest jedynym, który ma Słowo; oni potrafili uczynić wszystko, co uczynił Mojżesz. A dlaczego Bóg pozwolił, aby ta rzecz stała się w tych ostatecznych dniach? Jest to ten sam zwodniczy duch, który mówił do Sedekiasza: "W jaki sposób osiągnąć to, by spełniły się, przepowiednie, dotyczące Achaba". W jaki sposób on pozyska ludzi, **pokładających zaufanie w swoich kościołach**, by tutaj wyszli i umożliwi to, by przepowiedziane sprawy urzeczywistniły się – w tym Laodycejskim Wieku zboru. "Mówisz bowiem, jestem bogaty i niczego nie potrzebuję".*

On się troszczy. A co ty? 59 *"Człowiek zawsze chwali Boga za to, co On uczynił, uwielbia Boga za to, co On będzie czynił wyglądając tego, co On będzie czynił, a ignoruje to, co On czyni obecnie".* Widzicie, oni nie dopisują. I w ten sposób oni stają się po pewnym czasie historią bezczeszczenia, rozumiecie, ponieważ nie rozpoznają tego obecnie. Potrafią mówić o pocieszeniu, które kiedyś dał Chrystus, oraz o pocieszeniu, które On da w przyszłych wiekach, lecz odrzucają pocieszenie, które On ma obecnie dla nich tutaj.

Módlmy się...